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To:

Cc

From:

Sent: Sun 11/15/2020 5:34:05 PM

Subject: RE: 20000 pcr testen capaciteit binnen EU

Received: Sun 11/15/2020 5:34:14 PM

Dank EPS

Ik snap de luchtvervuiling niet direct (veel PCR testen komen uit het buitenland!)

lk adviseerje om te zorgen datjemogelijk met WEEE ninvws.n) van VWS aangeschakeld bent.

Alle succes!

From: JEEN @puregeneticlifestyle.com>
Sent: Sunday, November 15, 2020 6:30 PM

To:INECEN
Subject: Re: 20000 pcr testen capaciteit binnen EU

sesteJEEE

Naar aanleiding van onze mailconversaties van afgelopen week heb ik ze een ander voorstel gedaan. In dit voorstel zouden wij

meer als backup fungeren, aangezien de luchtvervuiling van het vliegen van de samples naar Oostenrijk als alibi werd opgegeven

om ons de wacht aan te zeggen. Tot mijn verbazing kwamen ze afgelopen donderdag toch weer terug op ons eerste voorstel en

gaven ze aan toch met ons in zee te willen gaan.

lk verwacht nu komende week eindelijk een contract te tekenen. Kostbare weken zijn echter door deze rare gang van zaken

verloren gegaan.

Ik zal U op de hoogte houden van verdere ontwikkelingen. Nogmaals hartelijk dank voor uw reactie!

Fijne zondagavond,

hartelijke groet

5.1.2e

On 14 Nov 2020, at 19:19, CET«rote:

Snap het niet geheelBENlijkt me dat je een hoog volume kan aanbieden.

Dat lijkt me van (grote) interesse.

Beste is dit onder de aandacht te brengen van de top van VWS/Testen:

Zij kunnenje mogelijk helpen!

Alle success
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From: JENpuregeneticlifestyle.com>

Sent: Tuesday, November 10, 2020 9:43 PM

Subject: Re: 20000 pcr testen capaciteit binnen EU

Beste

Dank voor je snelle reactie!

Het “akkoord” signaal heb ik direct van van VWS gekregen. Meerdere malen per mail en

meerdere malen mondeling. In het email verkeer staan [JEEZ kn in de CC vermeld. Voor

contract en inkooponderhandelingen hebben we veel contact gehad met van LC hulpmiddelen en

van LC hulpmiddelen. Daarnaast nog een groot aantal contacten met mensen van LCDK, RIVM, CGI,

Topicus en Ezorg.

Mochtje me verder op weg kunnen helpen naar mijn weg “Hoog in deBEY. dan zou ik dat zeer op prijs stellen.

lk hoor het graag,

On 10 Nov 2020, at 18:43, [INNERECNN HEEDrote:

lk kan het niet beocordelen maar snap het ook niet

20k pcr testen per dag is veel en zou enorm helpen

Van wie heb je dit signal gekregen?

Inkoop: 5.1.2e of haar mensen?

Met wie in VWS heb je contact?

Want ik zou daar (hoog in deBEE om duidelijkheidheid vragen

From: JEEM @puregeneticlifestyle.com>
Sent: Tuesday, November 10, 2020 7:31 PM

vo: INNERECHNN
Subject: Re: 20000 pcr testen capaciteit binnen EU

5.1.2e
5.1.2e

Geachte heerBE

lk schrijf U naar aanleiding van een vreemde gang van zaken met betrekking tot een gebeurtenis in het

aanbestedingsproces van PCR testen voor het Ministerie van VWS.

Zoals eerder uitgelegd zijn wij een internationaal opererend bedrijf, dat landen op dit moment helpt met

hun gebrek aan Covid19 testcapaciteit.

Vanuit mijn Nederlandse roots, maar woonachtig in de UK, begon 1 maand geleden de idealistische

missie Nederland de helpende hand toe te werpen om een deel van onze capaciteit (20.000 PCR testen

per dag) aan Nederland te geven.
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De capaciteit werd met open armen ontvangen en VWS gaf meerdere keren aan zeer graag gebruik te

maken van het aanbod.

Ook de NHS (UK) heeft ons gevraagd of wij nog testcapaciteit beschikbaar hadden (15.000-30.000 per

dag), welke contracten ik u kan aantonen.

Ik heb dit tot 2 x toe voorgelegd aan VWS, doch zij hebben mij verzekerd dat ik voor Nederland 20.000

testen per dag kon afblokken. Hier naar aanleiding van heb ik de NHS afgezegd.

Nu zijn we 1 maand verder en door alle “hoepels” (operationeel, CoronlT, validatie en inkoop/contract
alles klaar om te beginnen) te zijn gesprongen en alles tot de volste tevredenheid van VWS en

aanverwanten betrokkenen.

Alle voorbereidingen zijn tot in detail gedaan en de testcapaciteit is afgeboekt. De start datum om

samples te ontvangen is nl. twee weken na tekening van contract. Kosten noch moeite zijn gespaard.

Tot mijn verbazing krijg ik vanmorgen een telefoontje van de afdeling Inkoop, dat ook tot hun verbazing

het tekenen van het contract op hold is gezet!!

Terwijl afgelopen vrijdag nog is verteld dat de totale dag capaciteit tussen de 120.000 en 140.000 moet

komen te liggen en dat met het afsluiten van ens contract en dat van concurrent collega het op 124.000

per dag komt te liggen.

Er zijn vreemde krachten aan het werk, of de strategie wordt op dag basis veranderd.

lk, samen met mijn bedrijf, hebben ons hele ziel in dit project gestopt de afgelopen vier weken en alles

voor VWS in het werk gesteld om op 23 november van start te kunnen gaan, ik ben zo teleurgesteld en

hoop dat u nog een helpende hand hierin kunt bieden, waar ik u zeer erkentelijk voor zou zijn.

Alvast mijn hartelijke dank,

5.1.2e

Pure Genetic Medical

+ 44 5.1.2e

www. puregeneticlifestyle.com

On 12 Oct 2020, at 13:28, wrote:

Top

Sent from my iPhone

On 12 Oct 2020, at 14:28, JEEZ @puregeneticlifestyle.com>
wrote:

Best FREY]
Hartelijk dank voor de introductie, ik zal hen beide contacten!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Pure Genetic Lifestyle
https://clicktime.symantec.com/33ZnfKKNZiU7J7kMV 1NVuaC6H2?u=www.puregeneticlifestyle.com
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+ (4)IEEEEDNEN

0p 12 okt. 2020 om 13:01 het:[EEN
SEEhet volgende geschreven:

Dank

lk connectje met [ENNENECINY var VWS en 5.1.2e an LCH Inkoop
Zij kunnen dit beste beoordelen/follow up geven
Dank

Sent from my iPhone

00 12 0c 2020. a 12:47EET
s.12¢5.1.2e @puregeneticlifestyle.com>
wrote:

5.1.2e
5.1.2e LR B-IN <| 5.1.2e 5.1.2e

Geachte heer

Naar aanleiding van het krantenartikel van afgelopen vrijdag 9 oktober mailen wij u. Wij zijn Pure

Medical en bieden naast onze genetische
analyses ook PCR testen aan waarvoor

wij op dit moment binnen europa

testcapaciteit hebben.

Wij bieden toegang tot dagelijks 10000 concurrerende testen per dag, met een snelle

doorlooptijd uitgevoerd door een lab

binnen de EU. Belangrijk in deze is dat wij
de privacy volledig kunnen waarborgen
en middels beveiligde API's kunnen

koppelen met de dashboards van onze

overheid. Het laboratorium is ISO 15189

geaccrediteerd en gecertificeerd en de

implementatie reeds gereed.

We bieden een totale PCR-testoplossing, inclusief:
+ PCR-test van hoge kwaliteit
+ Vervoer naar het |aboratorium.
+ Sorfware en ondersteuning
+ Doorooptijd van 24 uur, vanaf het moment van testafname en verzending naar het

laboratorium.

Ook voor de NHS in de UK vullen we het tekort aan testcapaciteit met 15000 testen per dag op

dit moment aan. Wellicht kunnen we een

zelfde bijdrage voor Nederland leveren.

In afwachting van uw reactie verblijf ik.

Met vriendelijke groet,

51.2¢

Verstuurd vanaf mijn iPhone

DISCLAIMER:

This e-mail is for the intended recipient only.
If you have received it by mistake please let us know by reply and then delete it from your system; access,
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disclosure, copying, distribution or reliance on any of it by anyone else is

prohibited.
If you as intended recipient have received this e-mail incorrectly, please notify the sender (via e-mail)

immediately.

DISCLAIMER:

This e-mail is for the intended recipient only.
If you have received it by mistake please let us know by reply and then delete it from your system; access, disclosure, copying,

distribution or reliance on any of it by anyone else is prohibited.
If you as intended recipient have received this e-mail incorrectly, please notify the sender (via e-mail) immediately.

Pure Genetic Medical

+44 (0)

www.puregeneticlifestyle.com

DISCLAIMER:

This e-mail 1s for the intended recipient only.
If you have received it by mistake please let us know by reply and then delete it from your system; access, disclosure, copying, distnbution or reliance on any of it

by anyone else is prohibited
If you as intended recipient have received this e-mail incorrectly, please notify the sender (via e-mail) immediately.

5.1.2e

Pure Genetic Medical

44.0)IEE

www.puregeneticlifestyle.com

DISCLAIMER

This e-mail is for the intended recipient only.
If you have received it by mistake please let us know by reply and then deletes it from your system; access, disclosure, copying, distribution or reliance on any of if by

anyone else is prohibited.
If you as intended recipient have received this e-mail incomrectly, please notify the sender (via e-mail) immediately.

5.1.2e

Pure Genetic Medical

+ 44 (0) 2e

www.puregeneticlifestyle.com

DISCLAIMER



970728

This e-mail is for the intended recipient only.
If you have received it by mistake please let us know by reply and then delete it from your system, access, disclosure, copying, distribution or reliance on any of it by anyone else is

prohibited

If you as intended recipient have received this e-mail incorrectly, please notify the sender (via e-mail) immediately.


